陕西能源职业技术学院安全培训中心

关于增加举办一期煤矿安全培训教师

培训计划的通知

各单位：

陕西能源职业技术学院依照省应急厅要求以及各煤矿的实际需要，计划增

加举办一期煤矿安全教师培训班，现将培训计划安排如下：

一、培训时间：2021 年 11 月 26 日至 12 月 2 日，11 月 26 日报到，11 月

27 日—12 月 2日授课与考核。

二、培训地点：陕西省咸阳市文林路陕西能源职业技术学院。

三、报名须知：培训学员要严格按照省应急厅与陕西能源职业技术学

院确定的相关程序进行报名。

1、要严格落实疫情防控措施，每期培训人数不得超过 80人。

2、要严格进行资格审查，参加培训人员需保证未到过高风险区，严

格执行扫双码“健康码、行程码”进入校门，对来自外省或中高风险区人

员严格审查，原则上不得参加培训。

3、在校内参加培训期间须全程佩戴口罩，对近期返陕来陕及西安市

区人员进校，必须持 48小时核酸阴性检测证明方可入校。

4、参训培训学员报到时需提交的材料：

（1）、《煤矿安全培训教师岗位证书申请表》（见附件 1）；

（2）、近期免冠二寸彩色照片 3 张；

（3）、毕业证、身份证复印件一份。

四、咨询与联系方式

咨询联系电话：

陕西能源学院： 姜俊博 029-33665083 13239108767

五、网上报名小程序

二〇二一年十一月三日